
PACHET PAPETARIE DGASPC Timis

I.D.: 54147666

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	30192700-8 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.777,20 RON - 8.777,20 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 100 0.68 68 Dosar carton alb plic EURDP Buc 500 0.32 160 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 500 4.2 2100 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, IK top 500 11.5 5750 Textmarker SCHNEIDER Job 150 - galben S-1505 Buc 50 1.9 95 Pix SCHNEIDER Tops 505M, unica folosinta,corp transparent - scriere neagra S-150601 Buc 100 0.7 70 Pix SCHNEIDER Tops 505M, unica folosinta,corp transparent - scriere rosie S-150602 Buc 100 0.7 70 Sfoara bumbac, 100 gr. SFOARAA Buc 50 3.9 195 Fluid corector 20ml, Optima OP-39000020 Buc 60 1.4 84 Marker permanent negru vf. rotund 2.5mm 8566 CENTROPEN CE856601 Buc 10 1.2 12 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 2 5.2 10.4 Permanent marker varf rotund, 1-2mm, SCHNEIDER 240 - negru S-124001 Buc 40 4.07 162.8
